
                                                                                                                            

            

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження мережі  

закладів освіти Слобожанської 

селищної ради та контингенту 

учнів на 2017-2018 навчальний рік  

 

У відповідності з підпунктом 2 пункту «б» ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», підпунктом 2 пункту «а» Постанови Кабінету Міністрів України 

від 22 серпня 2005 року № 790 «Про внесення змін та визнання такими, що втратили 

чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України з питань оплати праці працівників 

установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад», ст.14 Закону України «Про освіту», ст.37 

Закону України «Про загальну середню освіту», ст.19 «Про дошкільну освіту», ст.10 «Про 

позашкільну освіту», розглянувши матеріали відділу освіти Слобожанської селищної ради 

про мережу закладів освіти на 2017-2018 навчальний рік, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити мережу загальноосвітніх закладів Слобожанської селищної ради на 2017 – 

2018 навчальний рік (додаток 1). 

2. Затвердити мережу дошкільних навчальних закладів (додаток 2). 

3. Затвердити мережу класів, груп профільного навчання (додаток 3). 

4. Затвердити мережу шкіл і класів з індивідуальною формою навчання (додаток 4). 

5. Затвердити мережу груп продовженого дня (додаток 5). 

6. Затвердити мережу гуртків Центру позашкільної освіти Слобожанського НВК №1 

(додаток 6). 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти 

Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

968-23/VII 



                                                                                                                            

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення голови Слобожанської селищної ради «Про 

затвердження мережі навчальних закладів на 2017-2018 навчальний рік» 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження 

Внесення даного проекту розпорядження зумовлено необхідністю 

визначення показників діяльності закладів освіти Слобожанської селищної ради 

для встановлення меж фінансування галузі «Освіта». 

 

2. Мета і шляхи її досягнення 

Метою прийняття розпорядження є виконання Законів України «Про 

дошкільну освіту», «Про загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту». 

 

3. Правові аспекти 

Правовими підставами розроблення проекту розпорядження є Закон 

України «Про освіту», Закон України «Про дошкільну освіту», Закон України 

«Про загальну середню освіту», Закон України «Про дошкільну освіту», 

Положення «Про загальноосвітній навчальний заклад». 

 

4. Фінансово-економічне обґрунтування 

Реалізація даного розпорядження не потребує додаткових матеріальних 

та інших витрат. 

5. Позиція заінтересованих органів 

Проект розпорядження стосується мережі навчальних закладів 

Слобожанської селищної ради та не порушує інтереси інших органів. 

 

6. Регіональний аспект 

Проект розпорядження враховує потреби населення Слобожанської 

селищної ради у здобутті дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти. 

7. Громадське обговорення 

Проект розпорядження не потребує громадського обговорення. 

 

8. Прогноз результатів 

Реалізація даного розпорядження сприятиме реалізації  Закону України 

«Про освіту». 

 

 
Секретар селищної ради (виконкому)           Л.В.Лагода 

 

 
 




